



Zielona Góra, dnia 18 listopada 2025 r.

ZG-POR-A.213.247.2025

dotyczy: **postępowania w trybie zapytania ofertowego, którego przedmiotem jest dostawa dwóch samochodów osobowych segmentu B do Okręgowego Inspektoratu Pracy w Zielonej Górze**

Zamawiający Państwowa Inspekcja Pracy Okręgowy Inspektorat Pracy w Zielonej Górze z siedzibą przy ul. Dekoracyjnej 8, 65-722 Zielona Góra informuje, że w dniu 17.11 br. wpłynęły pytania dotyczące treści przedmiotowego zapytania ofertowego. Zamawiający poniżej przekazuje odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1

Proszę o informację czy przednie czujniki parkowania mogą być niefabryczne (zamontowane przez autoryzowany serwis z zachowaniem gwarancji na pojeździe)

Odpowiedź 1

Tak. Zamawiający dopuszcza aby samochód był wyposażony w przednie czujniki parkowania zamontowane przez autoryzowany serwis z zachowaniem pełnej gwarancji producenta na pojazd. Montaż czujników nie może ograniczać uprawnień Zamawiającego z tytułu gwarancji producenta w odniesieniu do pozostałych elementów pojazdu. Zamontowane czujniki muszą być objęte gwarancją na okres minimum 5 lat, honorowaną przez autoryzowane serwisy Hyundai na terenie Polski.

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści samochód bez przednich czujników parkowania?

NIE. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania samochodu bez przednich czujników parkowania.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści samochód z niefabrycznymi przednimi czujnikami dołożonymi w ASO Hyundai podpiętymi pod zestaw wskaźników ?

Odpowiedź nr 3

TAK. Zamawiający dopuści samochód z niefabrycznymi przednimi czujnikami dołożonymi w ASO Hyundai podpiętymi pod zestaw wskaźników pod warunkiem zachowania gwarancji producenta na samochód. Montaż czujników nie może ograniczać uprawnień Zamawiającego z tytułu gwarancji producenta w odniesieniu do pozostałych elementów pojazdu. Zamontowane czujniki muszą być objęte gwarancją na okres minimum 5 lat, honorowaną przez autoryzowane serwisy Hyundai na terenie Polski.